na cmentarzach i grobach wojennych znajdujących się na terenie Gminy, w tym renowację i wymianę 

drewnianych krzyży na cmentarzu wojennym żołnierzy niemieckich i rosyjskich z I wojny światowej 

w miejscowości Zerbuń;”; 

2) W § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wojewoda zobowiązuje się do udzielenia Gminie dotacji w kwocie: 16.000 zł  

(słownie: szesnaście tysięcy zł) z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zadania, o którym mowa 

w § 1 ust. 1 pkt 1 porozumienia, w klasyfikacji budżetowej: rozdział 71035, § 2020 - Cmentarze, jako 

dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie